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pnącza Powojnik Ballet Skirt
róż Poww2
Cena 45,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy Poww2

Kod producenta Poww2

Opis produktu
PODSTAWOWE WIADOMOŚCI

    Clematis Ballet Skirt to piękna, niezwykle dekoracyjna odmiana powojnika botanicznego z grupy Atragene. Nie bez powodu nazwa rośliny nawiązuje do spódnicy baletnicy - zwiewne, różowe kwiaty hipnotyzująco tańczą na wietrze olśniewając swoim niepowtarzalnym urokiem i blaskiem. Nie sposób przejść obojętnie obok zjawiskowego powojnika Ballet Skirt, który z pewnością zaczaruje każdego i zapadnie w pamięć na długi czas.
Fantastyczna zasłona intensywnie zielonych liści o fantazyjnie ząbkowanych brzegach jest wspaniałym tłem na zachwycających kwiatów powojnika Ballet Skirt. Świetny kontrast różu i zieleni sprawia, że delikatne dzwoneczki kwiatów wysuwają się na pierwszy plan urzekając swoją delikatnością i subtelnością. Podwójne zakwitanie, duża odporność oraz fenomenalny wygląd sprawiają, że powojnik Ballet Skirt z pewnością zauroczy każdego miłośnika roślin

i sprawi, że ogród nabierze nowego, wyjątkowego blasku i magicznego, bajkowego klimatu.

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: powojnik pnący z rodziny jaskrowatych, rząd jaskrowce.

Zastosowanie: niepotykanej urody pnącze polecane do dekoracji ścian, murów, ogrodzeń, a także różnego rodzaju podpór ogrodowych, altan, pergoli, krat. Wspaniała ozdoba naturalnych podpór, takich jak krzewy czy pnie drzew. Powojnik Ballet Skirt świetnie sprawdza się jako roślina okrywowa. Dobrze czuje się w uprawie pojemnikowej.

Wielkość: clematis Ballet Skirt dorasta do 2m wysokości.

Kwiaty: bardzo ozdobne, duże, intensywnie różowe dzwonki. Kwiaty półpełne z żółtymi pręcikami. Po przekwitaniu kwiaty zmieniają się w małe, puszyste kule.

Kwitnienie: od kwietnia do maja, powtórzone w sierpniu.

Liście: ozdobne w kolorze intensywnie zielonym z fantazyjnie ząbkowanymi brzegami.

Pokrój: pnącze.

Stanowisko: clematis Ballet Skirt najlepiej czuje się w miejscach słonecznych, dobrze rośnie również w cieniu.

Warunki glebowe: powojnik Ballet Skirt dobrze rośnie na typowej ziemi ogrodowej.

Odporność na warunki zimowe: roślina jest całkowicie mrozoodporna.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Charakterystyczną cechą powojnika Ballet Skirt jest zakwitanie dwa razy w roku. Liczne kwiaty pojawiają się wczesną wiosną, a następnie latem, dzięki czemu pięknie zdobią ogród.

Powojnik Ballet Skirt nie wymaga cięcia, ponieważ kwiaty zakwitają na zeszłorocznych pędach. Ewentualne ciecie formujące wykonać można, gdy pędy zbyt silnie się rozrosną.

Powojnik Ballet Skirt jest bardzo odpornym i mało wymagającym pnączem. Dodatkową zaletą jest możliwość uprawy w pojemnikach, dzięki czemu odmiana Ballet Skirt może udekorować balkony i tarasy.
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie sadzonki drzew i krzewów owocowych staramy się dostarczać w bardzo dobrym stanie, zdrowe i zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd materiału sadzeniowego spełniał Państwa oczekiwania. Poza tym na większości stron naszych ofert na ostatnim zdjęciu poniżej przedstawiamy wygląd przykładowych rzeczywistych sadzonek, aby każdy mógł zobaczyć co kupuje.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym możliwe są braki poszczególnych gatunków, co naturalnie związane jest z sezonem wegetacyjnym roślin. Sadzonki często mają naturalnie przycięte czubki celem rozkrzewienia się pędu głównego.

Sadzonki drzew i krzewów owocowych przeważnie wysyłane są w formie paczki kartonowej.
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